Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2022ADESÃO 011/2022A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI
MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2022 PARA O
SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT.

ITEM DESCRIÇÃO VALOR
UNI. QTD VALOR

TOTAL

992896 OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO MEDICINAL ENVASADO EM CILINDRO
COM3,5 MTSCUBICOS 210,00 100,00 R$

21.000,00

992897 OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO MEDICINAL ENVASADO EM CILINDRO
COM 7MTS CUBICOS 270,00 100,00 R$

27.000,00

992898 OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO MEDICINAL ENVASADO EM CILINDRO
COM10 MTSCUBICO 390,00 275,00 R$

107.250,00

992893 OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO MEDICINAL ENVASADO EM CILINDRO
COMPPU1 MTSCUBICOS 160,00 125,00 R$

20.000,00

992894
OXIGENIOGASOSO-COMELEMENTOMEDICINALENVASADOEMCILINDROCOM

1.5MTSCUBICO
178,00

100,00
R$
17.800,00

992895 OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO MEDICINAL ENVASADO EM CILINDRO
COM 2MTS CUBICOS 220,00 125,00 R$

27.500,00

220.550,00

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ:
03.507.555/0001-12.CONTRATADA: GL OXIGENIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
12.520.836/0001-04, com sede na Rua Angico, lote Jd. Paula III,SN, Qdra 03, lt 11,, Bairro:Novo Mundo, CEP: 78.149-323,
Cidade: Várzea GrandeDATA DE ASSINATURA: 22/03/2022.VIGENCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT,
22 de Março 2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30e6408f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial